



Bag Of Holding ApS

c/o Kristoffer Mads Ilsøe Sørensen, Balle
Husevej 14
8600 Silkeborg
CVR-nr. 37305278

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
27.06.2023

Kristoffer Mads Ilsøe Sørensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2022	6
Balance pr. 31.12.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2022	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Bag Of Holding ApS

c/o Kristoffer Mads Ilsøe Sørensen, Balle Husevej 14

8600 Silkeborg

CVR-nr.: 37305278

Hjemsted: Silkeborg

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Kristoffer Mads Ilsøe Sørensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i selskaberne Manatee ApS og KMS Consult ApS

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et underskud på 10 t.kr., hvilket ledelsen anser som forventet.

Selskabet er omfattet af bestemmelserne i selskabslovens §119 omkring kapitaltab. Selskabets ledelse har oplyst, at den vil tilføre selskabet den fornødne likviditet til at understøtte den fortsatte drift. Egenkapitalen forventes reetableret de kommende år igennem investeringen i Manatee ApS.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre eksterne omkostninger		(5.000)	(5.000)
Bruttoresultat		(5.000)	(5.000)
Andre finansielle omkostninger		(4.914)	(4.698)
Årets resultat		(9.914)	(9.698)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(9.914)	(9.698)
Resultatdisponering		(9.914)	(9.698)

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Finansielle aktiver	2	0	0
Anlægsaktiver		0	0
Likvide beholdninger		4.237	6.134
Omsætningsaktiver		4.237	6.134
Aktiver		4.237	6.134

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		(154.341)	(144.427)
Egenkapital		(104.341)	(94.427)
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		103.578	95.561
Kortfristede gældsforpligtelser		108.578	100.561
Gældsforpligtelser		108.578	100.561
Passiver		4.237	6.134

Going concern	1
Eventualforpligtelser	3

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(144.427)	(94.427)
Årets resultat	0	(9.914)	(9.914)
Egenkapital ultimo	50.000	(154.341)	(104.341)

Noter

1 Going concern

Selskabets ledelse har oplyst, at den vil stille likviditet til rådighed for selskabet i det omfang, det er nødvendigt for at sikre den fremtidige drift.

Årsregnskabet er på baggrund heraf aflagt efter principperne for going concern.

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	125.000	598.343
Kostpris ultimo	125.000	598.343
Nedskrivninger primo	(125.000)	(598.343)
Nedskrivninger ultimo	(125.000)	(598.343)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

Da der er negativ egenkapital i tilknyttede- og associerede virksomheder, er disse nedskrevet til 0 kr.

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
KMS Consult ApS*	Silkeborg	ApS	100

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Manatee ApS	Aarhus	ApS	30,00

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
